



### ● دوست دارم فرزندم در این فضا رشد کند ● در انتظار چهارشنبه بعد

وقتی ساعت از چهار عصر می گذرد، خادمیاران مهمان سرا، فضای سالن آماده سازی، میزهای کار، ابزار و اتاق لباس را مرتب می کنند و خارج می شوند. بسیاری از آن ها ناهار خود را نخورده اند و با خود می برند، یکی قول غذا را به دوستش داده، یکی به همسایه بیمارش، یکی به زائری که دم در التماس دعا داشته و... خلاصه اینجا خدمت و معنویت در ساعت های پس از شیفیت هم ادامه دارد. خادمیاران بعد از حدود ۱۰ ساعت خدمت، خود را مأمور می دانند غذای تبرک حرم را به دست دلدادگان حضرتش برسانند.

آنچه خیلی از ما به واسطه تشریف به مهمان سرای حضرت با عنوان غذای حضرتی میل می کنیم، فقط محصول بار گذاشتن گوشت و برنج و... نیست. این غذا که همه به عشق تبرکی می خوریم، محصول معنویت و ارادت قلبی چند صد خادم در بارگاه منور رضوی است که ذیل توجه حضرت علی بن موسی الرضا<sup>(ع)</sup> مهیا می شود.

سلام آخر در جلومهمان سرا اتفاق می افتد، دست ها روی سینه قرار می گیرد، هم سلام می دهند و هم شاکرند به واسطه فرصت خدمتی که نصیبشان شده است. برخی از آن ها با چشمان بارانی مهمان سرارا ترک می کنند. خادمیاران مهمان سرای حضرت، در پایان یک دعای مشترک هم دارند، «امام رضا جان، زودتر چهارشنبه بعد را برسان.»

بین جمعیت پرشور خادمیاران حضرت به بانویی می رسیم که برای ما سؤال است چگونه می تواند اینجا بایستد و کار کند. حدود دو سال است که توفیق خدمت در بارگاه منور رضوی نصیبش شده است. خیلی هم زود مزد خدمتش را گرفته است. امام رضا<sup>(ع)</sup> به او فرزندی داده که ان شاء... تا دو ماه دیگر به دنیا می آید. عاطفه سادات حسینی با این وضعیت و در میان بوی سیر و پیاز و... کار می کند و در آخرین ماه های بارداری بی خیال شیفیت خدمتی اش نشده است. او می گوید: تا روزی که توان داشته باشم و مشکلی برای خودم و فرزندم پیش نیاید، از این فرصت خدمتی نمی گذرم و دوست دارم فرزندم در این فضا رشد کند و از انرژی اینجا بهره مند باشد.

لابه لای امور مهمان سرا مراسم معنوی مختلفی از سوی بانوان خادمیار برگزار می شود. از نماز زیارت گرفته تا دعا برای ظهور و سلامتی بیماران و... عاطفه سادات هم که این روزها حال و هوای متفاوتی را در زندگی اش تجربه می کند در این فریضه های معنوی یک دعای ثابت دارد. او همیشه از امام رضا<sup>(ع)</sup> می خواهد که شفاعت زوجینی که آرزوی بچه دار شدن دارند پیش خداوند تبارک و تعالی بکند. این خادمیار دوست دارد طعم رسیدن به این آرزو را بقیه زوجین هم مانند او بچشند.

عاطفه سادات معتقد است هفته برای او و همسرش از چهارشنبه شروع می شود، چرا که در این روز و با خدمت در مهمان سرا، انرژی لازم برای یک هفته را می گیرند. در این روز همسرش هم مانند خودش در مهمان سرا خادمیار است.